Anno  dni  millesimo  quingent0  decimoquinto  die  prima 
februarii  fni  creatus  procurator  venlis  nationis  Scotie,  nemine 
contradicente,  in  pleno  collegio,  ut  hec  sub  meo  signo  manuali 
certifl,co  fore  vera.    Actum  anno  quo  supra.  Verat. 

XXXIV  (1517). 

Ego  magister  Thomas  Mgerbaulx,1  Glasguensis  diocesis, 
nullo  Scoto  existente  sub  processu  diu  subito2  cum  Andrea 
de  Cezise  asserente  se  procuratorem,  fui  electus  atque  con- 
firmatus  per  rectorem  et  dominos  doctores  regentes  in  pro- 

curatorem, eo  contradicente,  anno  dni  millesimo  quingentesimo 
xvii,  die  decima  mensis  augusti. 

XXXV  (1518). 

Anno  domini  millesimo  quingentesimo  decimo  octavo, 
Ego  magister  Guillelmus  Jonstonne  dioc.  Sancti  Andree 
electus  fui  in  procuratorem  nobilissime  Scotorum  nationis, 
primo  die  mensis  novembris :  Teste  quidem  hoc  meo  signo 
manuali.  Guilg.  Jonstonne. 

Ad  quod  venisti  fac. 

XXXVI  (1519). 

Anno  Dni  1519  die  vero  mensis  Octobris  decimo  sexto, 

me  magistro  Guillelmo  Johnstonne  existente  procuratore, 

inclite  nationis  Scotie  receptus  fuit  novicius  quidam  vir  no- 
bilis  M.  David  Beton  Glasgevensis  cancellarius  meritissimus, 
qui  iuramento  suo  prestito  ac  per  me  recepto  jura  sue  nationis 
persolvit,  in  cuius  rei  testimonium  hoc  meum  manuale  signum 
duxi  apponendum.  G.  Johnstonne. 

XXXVII  (1519). 

Electio  procuratoris  anno  Dni  sesquimillesimo  xix°,  7°  idus 
Januarias. 

Septimo  idus  Januarias  convenit  veneranda  Scotorum  natio 
apud  Christipare  Virginis    salutifere  Annunciationis  Edes, 

1  Or  «  M.  Gerbaulx,'  or  '  M'Gourlay  '  ?  2  Sic. 
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duobus  super  articulis  provisura,  novi  electionem  procuratoris 

altero  proponente,  alter  autem1  supplicationibus  iniuriisque 
locum  fecit.  Imprimis  igitur  nemine  reclamante  in  procura- 
torem  electus  fuit  magister  Petrus  Houstam  diocesis  Dunkeld- 
ensis,  qui,  iuxta  quod  in  talibus  fieri  solet,  prestito  iuramento, 
dominisque  electoribus  habitis  gratiis,  per  libri  traditionem 

realem  obtinuit  possessionem.  Deinde  supplicuit2  discretus 
vir  magister  Guillelmus  Johnstonn,  tunc  primo  procuratoris 
functus  officio,  quatenus  per  eum  intuitu  nationis  acta  rata 
haberentur.  Cui  supplicationi  natio  annuit,  pro  assumptis 
laboribus  gratiis  haud  pretermissis.  Et  ita  conclusum  per  me 
tunc  electum  procuratorem.  HousTAn.